
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO 074/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 063/2020 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA: J F Peres Ranieri - ME. 

OBJETO: Implantação e Manutenção do programa de controle médico de saúde 

ocupacional (PCMSO), do programa de prevenção de riscos ambientais (PPRA) e do laudo 

técnico das condições ambientais no trabalho (LTCAT), e aplicação de treinamento de 

pessoal para cada secretaria. 

VIGÊNCIA: 22 de Abril de 2020 a 22 de Fevereiro de 2021. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

02 – Poder Executivo 

02.04 – Secretaria de Administração e Governo 

04.122.0002-2.004 – Manut. Ativ. Secretaria de Controle e Gestão 

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

VALOR: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais) 

DATA: 22 de Abril de 2020 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante. 

                          Sr. Oziel Dias Leal pela Contratante. 

                          Sr. Jean Francisco Peres Ranieir pela contratada. 


